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Inżynier zarządzania inwestycjami
budowlanymi
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Inżynieria zarządzania

Hybrydowe DOFINANSOWANE  OD PAŹDZIERNIKA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz różne technologie produkcyjne – zarówno w teorii, jak i praktyce.

Opanujesz wdrażanie i usprawnianie automatyki oraz robotyki w produkcji.

Dowiesz się, jak zarządzać transportem wewnętrznym.

Zrozumiesz kompleksowe i techniczne przygotowanie produkcji. Nauczysz się planować, sterować i
kontrolować działalność produkcyjną oraz projektować i modelować procesy produkcyjne. 

Zdobędziesz umiejętność zarządzania odpadami w przedsiębiorstwie. 

Poznasz teorię i praktykę normalizacji oraz zarządzania jakością.

Będziesz potrafił posługiwać się informatycznymi technikami właściwymi do wspomagania i realizacji
zadań typowych dla działalności zarządczej i inżynierskiej w procesach produkcyjnych. 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Tytuł projektu:
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Kompleksowy program wsparcia kierunków Logistyka i Inżynieria Zarządzania kształcących na potrzeby

branż kluczowych

Nr projektu:

FERS.01.05-IP.08-0063/23

Program:

Projekt realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus

Wartość projektu: 6 271 376,79 zł

Dofinansowanie z UE: 5 175 140,13 zł

Projekt obejmuje rekrutację na kierunki I stopnia stacjonarne/niestacjonarne, hybryda/online, nabór na r. a.

2024/2025 (nabór letni i zimowy):

 

Logistyka lic./inż. (wszystkie specjalności),

Inżynieria Zarządzania inż. (wszystkie specjalności).

Studenci ww. kierunków staja się automatycznie uczestnikami projektu.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

W trakcie studiów będziesz uczestniczyć w licznych kursach i szkoleniach podnoszących kwalifikacje
zawodowe.

Przygotowana ścieżka kształcenia pozwoli Ci uzyskać międzynarodowe certyfikaty potwierdzające
wiedzę i umiejętności absolwenta.

Dzięki dobrze dobranej kadrze dydaktyków będziesz miał dostęp do wiedzy z wykładowcami praktykami.

Odbędziesz praktyki i wizyty studyjne w wiodących przedsiębiorstwach naszego regionu, zajmujących się
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inwestycjami budowlanymi.

Praca dla Ciebie:

Kierownik/czka projektu budowlanego

Specjalista/ka ds. inwestycji budowlanych 

Analityk kosztów budowy 

Doradca/czyni ds. nieruchomości 

Opinie

"

"Dzięki tej specjalności poszerzyłam swoje zainteresowania i pogłębiłam wiedzę. Program studiów jest ciekawy, a

wiedza – praktyczna. Mogę ją wdrażać we własne życie i otoczenie. "

"

Katarzyna Frymankiewicz

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Przedmioty realizowane w ramach specjalności:

Podstawy projektowania budowlanego i architektonicznego 

Doradztwo na rynku inwestycji budowalnych i nieruchomości 
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Metody wyceny nieruchomości 

Zarządzanie nieruchomościami 

Zarządzanie inwestycjami budowlanymi 

Kosztorysowanie robót budowlanych 

Finansowanie inwestycji i nieruchomości 

Nadzór inwestycji budowlanych 

Zarządzanie projektami budowlanymi 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 27 maja

czesne już od

312 zł 379 zł zł

miesięcznie


